

WYJAŚNIENIE (NR 3) SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pn. „Dostawa maszyny do przeładunku odpadów dla potrzeb Zakładu ZGO Pukinin” nr postępowania: ZP/03/2021, Zamawiający - ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) przekazuję treść pytań i udzielone odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie: Par. 1 pkt 1e – katalog części w języku polskim na „katalog części w języku angielskim”

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza katalog części w języku angielskim. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, załącznik 8, § 1 ust. 1, pkt e na następujące brzmienie: „1. Przedmiotem umowy jest: e) przekazanie Zamawiającemu instrukcji obsługi, DTR, deklaracji spełnienia przez maszynę wszystkich norm oraz deklaracji producenta - w języku polskim, katalogu części zamiennych – w języku polskim lub angielskim”

Pytanie nr 2: Czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie: Par 5 pkt 1 - Dostarczona przez Wykonawcę maszyna będzie objęta gwarancją 12 miesięczną lub 2000 motogodzin – **dopisać co nastąpi wcześniej**

Odpowiedz: Zamawiający zmienia zapisy SWZ, załącznik 8, § 5, ust. 1 na następujące brzmienie: „Dostarczona przez Wykonawcę maszyna będzie objęta gwarancją 12 miesięczną lub 2000 motogodzin liczone od daty podpisania protokołu odbioru końcowego - w zależności co nastąpi wcześniej. W trakcie okresu gwarancji wszelkie usterki usuwane będą nieodpłatnie”.

Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie: pkt 4 - Wykonawca zobowiązuje się na czas trwania gwarancji do nieodpłatnego usuwania zgłaszanych przez

Zamawiającego usterek **gwarancyjnych** niezwłocznie

Odpowiedz: Zamawiający nie zmieni zapisów SWZ. W mniemaniu Zamawiającego każda usterka maszyny w okresie trwania gwarancji nie powstała z winy Zamawiającego jest usterką gwarancyjną. Dlatego Zamawiający nie zmieni zapisów załącznika nr 8, § 5, ust. 4

Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza zmianę w umowie: pkt 9 - W przypadku stwierdzenia wad nieusuwalnych, Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany przedmiotu umowy na nowy, w terminie 7 dni od daty zgłoszenia tej wady. – **Wadę nieusuwalną stwierdza serwis Wykonawcy.**

Odpowiedz: Zamawiający zmienia zapisy SWZ, załącznik 8, § 5, ust. 9 na następujące brzmienie: „W przypadku stwierdzenia przez serwis Wykonawcy wad nieusuwalnych, Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany przedmiotu umowy na nowy, w terminie 7 dni od daty zgłoszenia tej wady”.

Prokurent samoistny

Ferdy Górniak